
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

, 	z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek organizacyjnych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/244/2022 Rady 
Gminy Złota z dnia 26 stycznia z 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2022 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 2. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy2 
Nr dokumentu Załacznik nr 1 Zarządzenia Nr 6/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 26 stycznia 2022 r. 
Data podjęcia 2022-01-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
600 Transport I łączność  -30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55 400,00 
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -9600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -3000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3000,00 
900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 30 000,00 

90095 Pozostała działalność  30 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 32 449,33 
4300 Zakup usług pozostałych -9649,33 

Razem: 0,00 

SeSTIa 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej GOPS 
Nr dokumentu Zalacznik nr 2 Zarządzenia Nr 6/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 26 stycznia 2022 r. 
Data podjęcia 2022-01-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
852 Pomoc społeczna 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 15,00 
4480 Podatek od nieruchomości -15,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

